Period of 

Completion 

after 

issuance of 

order 

Name & address of the 

Concerned Office 

01. 

Supply and delivery of 

Macedon/INDO/SKIC 

make: 

LT Distribution box 3PH 

CON.WH ST.Strap & 

buckle ABC 

1000nos  

2498500 .00 

49970 (Forty nine 

thousand nine 

hundred and 

seventy rupees) 

60 (sixty 

days) 

Office of the Divisional 

Manager, 

Bhangar Division, 

WBSEDCL, 

Ghatakpukur, P.O.: 

B.Gobindapur, 

Bhangar, 24 

Parganas(S) 

Pin- 743502 

02. Ins pierce con.(ABC) 50-

70 sqmm 

4000nos 

03. Eye hook for ancho.